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STYRELSEN 
 
Vid årsmötet den 27 februari 2023 valdes följande styrelse: 

 
Val av föreningsordförande 

Caj Thorén valdes till ordförande 
 
Omval som ledamot på två år: 
- Annika Tamm 
- Eva Westerberg 

 
Fyllnadsval som ledamot på ett år: 

- Barbro Hellenius Litzell 

 

Val av ersättare på ett år: 

- Sidsel Hessen Westerlund 

- Lars-Eric Berg 
 
Kvarstår ytterligare ett år sedan föregående årsmöte: 

- Bo Westh 
- Lennart Nilsson 
- Caj Thorén 
- Stefan Behrnetz 

 

Vid det konstituerande sammanträdet den 27 februari 2023 valdes Stefan 
Behrnetz till sekreterare och Annika Tamm till kassör. Annika Tamm och Caj 
Thorén tecknar firman var för sig. 

Den nyvalda styrelsen från februari 2023 har under året haft 12 protokollförda 
sammanträden. Samtliga styrelsemedlemmar kallas till alla sammanträden. 

 
 
MEDLEMMAR  

 
Medlemsantalet var den 1 januari 2023 351 och den 31 december 2023 392. 
Därmed en ökning med 41 medlemmar. 

 



 
GRATULATIONER/KONDOLEANSER   

 
Vid jämna födelsedagar har föreningen under året skickat ut 40 gratulationskort till 
medlemmar som fyllt 70, 80 osv samt 6 kondoleanser vid dödsfall. 
 

MUSIKTRÄFFAR  
 
Vi har haft våra musikträffar/medlemsträffar i Församlingshemmet. 

 
Kaffe med smörgås och aktuell information om förening, resor och personlig IT-
säkerhet. 50-60 min underhållning med musik och som avslutning lottdragning med 
fina priser. 

30 januari Tuna Gitarrer 
 
27 februari årsmöte och Senior Shop 

27 mars Rogge Roll Duon  

24 april Tina och Pelle 

29 maj Operadonnorna 

28 augusti Allan Allsång och Mange Mingel 

25 september Skärgårdspojkarna 

23 oktober Karolina Fredriksson och Lars Priebe 

20 november Lelle Roos och Göran Saari 

11 december Luciafirande med barn från Gripsholmsskolan 

 
RESOR  

 
I samverkan med Resekompaniet i Eskilstuna och SPF Seniorerna i Stallarholmen 
och Strängnäs genomfördes en hemlig resa, en kulturresa kallad Vallonbrukens två 
storheter, kryssning till Visby, Jylland med Skagen och den Gamle By Aarhus, 
julbordskryssning, Stjärnjul, Trettondagskonsert i Berwaldhallen och musikalen 
Änglagård. 

I oktober flög vi till Prag med Reseskaparna. I fyra dagar lotsades vi runt av en 
kunnig guide, och fick uppleva den vackra stadens historia, mat och kultur. 

 

ÖVRIGT  -  IT Café säker@digitalt  
 

Är ett samarbetsprojekt med PRO i Mariefred. Syftet är att våra medlemmar ska lära 
sig och känna sig bekväma med ny digital teknik. Vi har haft förstärkning av lärare 
från Studieförbundet Vuxenskolan och kommer att ha föredragshållare från företag, 
kommun och region. 



 
Vi kallade till uppstartsmöte den 10 oktober då kom ca 35 personer. Sedan har vi 
haft 4 klasser under utbildning med 8 deltagare i varje, för att lära sig använda 
mobiltelefonen. 

 

AKTIVITETER  
 
Aktivitetsgrupperna Bridge, Handarbete, Kortspel och Kultur har sina träffar i 
Biohuset. Från mars till oktober har man renoverat huset. Det har inneburit att dessa 
aktiviteter inte har haft möjlighet att vara där. Trots svårigheter har man kunnat 
genomföra aktiviteterna i andra tillfälliga lokaler.  
 
Den 14 oktober var det invigning av det nyrenoverade Biohuset. Nu är grupperna 
tillbaka i nya fina lokaler och en efterlängtad hiss har tillkommit. 
 
Bowlinggruppen håller till i nya hallen i Strängnäs, Golfgruppen på Gripsholms 
Golfklubb och promenaderna på olika platser runt Mariefred. 
 
Stort tack till aktivitetsledarna, som gör detta möjligt. 
 
 
 

PÅVERKANSARBETE genom Seniorrådet i Strängnäs kommun 
 
Seniorrådet har under året haft 4 möten. Rådets medlemmar 
informeras om frågor som berör äldre i kommunen. Under året 
har man bland annat belyst måltidspolitiska programmet, 
förändringar i hemtjänsten, seniordagen, trygghetsboende och 
ensamhet med mera.  
 
Under hösten bjöds det in till ett lokalt möte för att höra vilka 
frågor som våra medlemmar ansåg vara de viktigaste. 
 

 
EKONOMI  

 
Föreningens ekonomi är fortsatt god med bra likviditet och ett eget kapital på ca 
136 000kr. 
 
Att året uppvisar ett litet men dock överskott beror på bidrag från kommunen och 
vinster i rekryteringstävlingar. Dessa vinster är mycket glädjande men inget vi kan 
budgetera med framöver. De reserver vi bokfört främst pga pandemin 
är nu upplösta tillfullo. 

 
 

SLUTORD  
 
Verksamheten har i hög grad påverkats av renoveringen av Biohuset. 
Inomhusaktiviteter har fått flytta ut till andra lokaler som anvisats oss av kommunen. 
Utomhusverksamheter har i stort sett kunnat verka som vanligt och ett stort tack till 
verksamhetsledarna! 



 
Under sommaren har vi i samarbete med PRO Mariefred under 8 torsdagar 
arrangerat ett Sommarcafé i trädgården till Nypongården. Vi har bjudit på kaffe och 
bröd och underhållning av trubadurerna Janne Höijer och Göran Saari. Boende på 
Nypongården och Hammargården inbjöds.  
 
Ett stort tack till alla som ställt upp och kommit till våra musikträffar och som är med 
på våra resor och deltar i våra aktiviteter. Utan er hade vi inte klarat de besvärliga 
åren 2022 och 2023! 
 
Vi ser med tillförsikt fram emot verksamhetsåret 2024! 
 
Mariefred den 11 februari 2024 
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